XXXVI SUBIDA A LA BIEN APARECIDA

e AMPUERQ
CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 A.C.PRINCIPADO ASTURIANDRES VILARINO NORMA M20 FC 1/CN 1/9 1:35.229 1:35.229
2 34BERANGA COMPETICION RONALD GARCES AUDI R8 LMS 1/A2 (>2000)1/7 CFG 1:47.307 1:44.036 1:41.929 1:41.929 +6.700 +6.700
3 33ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FO LAMBORGHINI HURACAN 2/A2 (>2000)2/7 CFG 1:42.124 1:42.124 +195 +6.895
4 6 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JRP  1:42.826 1:44.265 1:42.226 1:42.226 +102 +6.997
5 7 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 CM, JRP 1:43.105 1:43.105 +879 +7.876
6 8 RIBAMONTAN AL MAR MO'DIMITRI PEREIRA BRC B49 1/CM+ 2/9 CM 1:48.593 1:46.711 1:46.369 1:46.369 +3.264 +11.140
7 10NAVA RACING ADRIAN ARTIDIELLO SILVER CAR S2F 3/CM Promo 3/8 CM 1:48.235 1:48.235 +1.866 +13.006
8 9 NALON AUTO SPORT JOSE ALBINO GARCIA BRC B49 4/CM Promo 4/8 CM 1:49.379 1:48.928 1:48.251 1:48.251 +16  +13.022
9 3 RIBAMONTAN AL MAR MO'MARIE CAMMARES RENAULT TATTUS FR 1/SS 3/9 1:48.287 1:48.287 +36 +13.058
1035SCHERER BRUNO SCHERER BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP  1/GT/GTR 3/7 1:51.604 1:50.554 1:49.635 1:49.635 +1.348 +14.406
1136 E. TURBO COMPETICION MARCOS DIEGO PORSCHE 911 997 GT3 2/GT / GTR 4/7 CFG, PRF 1:51.305 1:51.305 +1.670 +16.076
1242 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 5/7 CFG 1:563.778 1:53.310 1:51.754 1:51.754 +449 +16.525
1311 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 GT 1(5/CM Promo5/8 CM 1:52.083 1:52.083 +329 +16.854
145 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 6/CM Promo 6/8 CM 1:54.416 1:54.264 1:52.152 1:52.152 +69 +16.923
152 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20FC 2/CN 4/9 1:53.548 1:53.548 +1.396 +18.319
16 14BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 7/8 CC 1:56.292 1:55.421 1:54.157 1:54.157 +609 +18.928
17 12 RIBAMONTAN AL MAR MO'JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 8/8 CC 1:54.343 1:54.343 +186 +19.114
1837 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA PORSCHE GT3 RALLY 3/GT / GTR 6/7 PRP 1:57.937 1:57.308 1:55.795 1:55.795 +1.452 +20.566
1918 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG TROFEO 3/Carcross 9/8 CC, JRP 1:56.272 1:56.272 +477  +21.043
2015RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 10/6CC 1:569.862 1:58.278 1:56.423 1:56.423 +151 +21.194
2123 RIBAMONTAN AL MAR MO'DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 11/¢ 1:56.566 1:56.566 +143  +21.337
2240PCR SPORT JON ARAMBURU CUPRA TCR 3/A2 (>2000)7/7 1:57.469 1:57.487 1:57.002 1:57.002 +436 +21.773
2325ESCUDERIA LAGUN-ARTE/INAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 6/Carcross 12/¢ 1:59.201 1:59.201 +2.199 +23.972
2443 E. EVOLUCION-A COMPETRICARDO GOMEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 8/7 CFG 2:02.963 2:01.083 1:59.732 1:59.732 +531  +24.503
2524 BERANGA COMPETICION FERNANDO VIADERO KINCAR 2018 7/Carcross 13/¢ 2:00.291 2:00.291 +559  +25.062

10RALLYE LEGEND CANTABIRAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 13/¢ 2:04.827 2:02.816 2:02.174 2:02.174 +1.883 +26.945
26 17 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 8/Carcross 14/¢CC 2:02.286 2:02.286 +112  +27.057
2721 YA CAR RACING JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 9/Carcross 15/6CC 2:03.188 2:02.419 2:02.484 2:02.419 +133  +27.190
2820 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS YACAR CR10/Carcross 16/€CC 2:03.199 2:03.199 +780 +27.970
294 ESCUDERIA MILENIO JESUS PASCUAL FUNYO 4RC 3/CN 5/9 2:03.468 2:04.055 2:04.602 2:03.468 +269 +28.239
3062E. TURBO COMPETICION ANDER GOIKOETXEA BMW E36 1/P2 1/4 JRP, PRF 2:03.489 2:03.489 +21  +28.260
3122 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING 2007 11/Carcross 17/¢€CC 2:08.173 2:05.472 2:03.498 2:03.498 +9  +28.269
3227 AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZC SPEEDCAR XTREM 12/Carcross 18/€ 2:03.715 2:03.715 +217  +28.486
3326 RIBAMONTAN AL MAR MO'ADRIAN RUIZ DEMON CARCROSS 13/Carcross 19/¢ 2:07.054 2:03.912 2:03.912 +197  +28.683
3452 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 PRP 2:04.078 2:04.078 +166  +28.849
3531 RALLY'ON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 14/Carcross 20/¢ 2:05.677 2:04.346 2:05.061 2:04.346 +268 +29.117
3653 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 2/X+ 2/5 CFG, MRI 2:04.481 2:04.481 +135 +29.252
3750 RIBAMONTAN AL MAR MO'JONATHAN CABO RENAULT CLIO MAXIKITC  2/X3 xg CFG 2:08.346 2:05.897 2:04.939 2:04.939 +458 +29.710
3816 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 15/Carcross 21/¢CC 2:05.085 2:05.085 +146  +29.856
3994 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD ESCORT MK1 1/P1 2/3 CLV, PRF 2:08.344 2:28.061 2:05.963 2:05.963 +878 +30.734
4019 ESCUDERIA TURBO DAVID DELGADO JB-RACING 2007 16/Carcross 22/¢€CC 2:06.219 2:06.219 +256  +30.990
4144 RIBAMONTAN AL MAR MO'JORGE CANALES MITSUBISHI EVO VI TO. MA/N FIA (4RN9/7 2:08.991 2:06.398 2:13.250 2:06.398 +179  +31.169
4241 RALLYE LEGEND CANTABIGUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA M/A2 (>2000)10/iCFG 2:06.739 2:06.739 +341  +31.510
4366 MOTOR RACING CANTABFIVAN SOLANA PEUGEOT 206RC 3/X3 3/3 2:09.715 2:08.487 2:08.033 2:08.033 +1.294 +32.804
4482CLH TRIBU'S COMPETICIOALVARO SALAS CITROEN SAXO 1/X2 1/2 CFG, MRI 2:08.531 2:08.531 +498  +33.302
4564 ESCUDERIA PE FLAHS DANIEL SORDO BMW M3 E-30 2/P1 4/3 PRP 2:09.840 2:09.036 2:09.392 2:09.036 +505 +33.807
4629 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 17/Carcross 23/¢ 2:09.342 2:09.342 +306 +34.113
4779LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X2 2/2 2:11.438 2:14.187 2:09.621 2:09.621 +279 +34.392
4863 CLH TRIBU'S COMPETICIODAVID GOMEZ BMW E30 3/X+ 3/5 PRP 2:11.073 2:11.073 +1.452 +35.844
4954 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 2:12.462 2:12572 2:11.158 2:11.158 +85 +35.929
5098 MOTOR CLUB DEL EO RAFAEL BUSTELO SIMCA 1000 RALLYE 3/P1 5/3 CS 2:11.499 2:11.499 +341  +36.270
5184 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 3/X2 3/2 2:14.890 2:12.241 2:11.621 2:11.621 +122  +36.392
5265AUTO MOTO SORIA ANGEL CALONGE OPEL ASTRA 4/X3 6/3 2:12.741 2:12.741 +1.120 +37.512
5361 USANSOLO RACING TALDIEDER VICENTE BMW E36 2/P2 2/4 CFG, PRF 2:18.429 2:16.028 2:13.036 2:13.036 +295 +37.807

10PENA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 2/4 2:13.542 2:13.542 +506 +38.313
5458 ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROEN AX 5/X+ 5/5 2:16.511 2:15.563 2:13.740 2:13.740 +198 +38.511
5546 ESCUDERIA GREDOS JUAN CARLOS MARTIN MINI CHALLENGER JCW 1/T2 3/4 CFG 2:13.826 2:13.826 +86  +38.597
5681 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 4/X2 4/2 CFG 2:15.873 2:14.628 2:14.023 2:14.023 +197  +38.794
5757 EL PIELAGO ANGEL DIEZ CITROEN AX 6/X+ 6/5 2:14.310 2:14.310 +287  +39.081
5867 A.D. CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO RENAULT CLIO SPORT 5/X3 %g 2:18.066 2:17.520 2:14.716 2:14.716 = +39.487
5956 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCIA PEUGEOT 205 7/X+ 7/5 2:15.030 2:15.030 +314  +39.801
6047 MIL LAGOS MAXIMO LOPEZ RENAULT CLIO R3 5/A2 (>2000)11/7 2:17.944 2:17.672 2:15.195 2:15.195 +165 +39.966
6171 ESCUDERIA ESTRADA ALBERTO GOMEZ PEUGEOQOT 306 16V 7/X3 8/3 CFG, JRF 2:15.474 2:15.474 +279  +40.245
6277 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 8/X+ 8/5 PRP 2:16.239 2:16.230 2:15.705 2:15.705 +231  +40.476
6373 LA FAYA SPORT FRANCISCO JOSE DIAZ CITROEN Z2X 2.0 16V 8/X3 9/3 2:15.857 2:15.857 +152  +40.628
6460 ESCUDERIA ZIZALE RACINMANUEL PEREZ MERCEDES 190 3/P2 4/4 PRP 2:17.574 2:16.522 2:15.958 2:15.958 +101  +40.729
6551 RALLYE LEGEND CANTABIRAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 3/6 2:16.199 2:16.199 +241  +40.970
6675CDE VALLE DE PIELAGOS DAVID LOPEZ FIAT UNO TURBO 2/T2 5/4 CFG 2:17.440 2:16.430 2:16.603 2:16.430 +231  +41.201
67 30 RIBAMONTAN AL MAR MO'MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 18/Carcross 24/¢ 2:16.861 2:16.861 +431  +41.632
6845D5+RACING CLUB JUAN JOSE OLAVE BMW E36 9/X+ 9/5 CFG 2:21.633 2:19.948 2:17.385 2:17.385 +524  +42.156
6974LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 10/2JRP 2:18.488 2:18.488 +1.103 +43.259
7099 MILENIO JULIO MARTIN SIMCA 1000 RALLYE 4/P1 11/:CLV, CS 4:28.799 2:20.388 2:19.093 2:19.093 +605 +43.864
7183 DURANGALDE RACING ELIKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X2 5/2 2:19.804 2:19.804 +711  +44.575
7295 ADAL SPORT JOSE ALBERDI FORD ESCORT RS 2000 5/P1 12/:CLV 2:22.202 2:20.042 2:19.876 2:19.876 +72  +44.647
7370 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 2/T1 13/:CLV 2:20.277 2:20.277 +401  +45.048
7468LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA RENAULT CLIO SPORT 9/X3 14/2JRP 2:24.154 2:22.322 2:20.573 2:20.573 +296 +45.344
7586 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 6/X2 6/2 CFG 2:22.198 2:22.198 +1.625 +46.969
76 88 ESCUDERIA EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROEN AX GTI 7/X2 7/2 2:26.819 2:23.958 2:22.216 2:22.216 +18  +46.987
7796 ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 6/P1 15/¢CLV, PRF 2:26.542 2:26.542 +4.326 +51.313
7891 ESCUDERIA LAGUN ARTE/AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 8/X2 8/2 CLV 2:33.675 2:27.859 2:27.561 2:27.561 +1.019 +52.332
7987 ADAL SPORT ALEJANDRO DAFOLGUEIR OPEL CORSA GSI 9/X2 9/2 CFG 2:27.628 2:27.628 +67 +52.399
8092 RIBAMONTAN AL MAR MO'DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 10/X2  10/2JRP 2:34.128 2:41.030 2:28.818 2:28.818 +1.190 +53.589
8178 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SUZUKI SWIFT 11/X2  11/2CFG 2:29.520 2:29.520 +702  +54.291
8269LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 16/:CLV 2:32.437 2:30.182 2:33.947 2:30.182 +662 +54.953
8355BERANGA COMPETICION DIEGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLYE 10/X+ 10/5JRP 2:34.297 2:34.297 +4.115 +59.068
84 10RIBAMONTAN AL MAR MO'JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1 2:36.331 2:34.976 2:35.516 2:34.976 +679  +59.747
8572 ESCUDERIA VALLE DE PIEANGEL TORIO CITROEN XSARA VTS 16V 10/X3  17/:CFG 2:36.067 2:36.067 +1.091 +1:00.838
8693E. TURBO COMPETICION MARIA CARAMES OPEL CORSA 12/X2  12/2JRP 2:40.195 2:38.420 2:38.420 +2.353 +1:03.191
8797 JARAMA SPORT JOSE RAMON RODRIGUEZ SIMCA 1000 RALLYE 7/P1 18/2CS 2:40.942 2:40.942 +2.522 +1:05.713
8810.[ESCUDERIA ESTRADA CELESTINO LOPEZ SEAT 124 8/P1 19/:CFG, CL\ 2:42.369 2:42.252 2:43.417 2:42.252 +1.310 +1:07.023
89 10:EL PIELAGO ANGEL DIEZ SEAT 600 11/X+ 11/8JRP 2:44.332 2:44.332 +2.080 +1:09.103
9076 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA VELASCO BMW 323E36 11/X3  20/:CFG, PRF 2:58.955 2:58.955 +14.623 +1:23.726
91 10'LA FAYA SPORT ADRIAN FERNANDEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:02.772 3:02.772 +3.817 +1:27.543
9238 ESCUDERIA MIL LAGOS JESUS GARCIA PORSCHE 911 GT3 4/GT /GTR 12/7 3:35.625 3:35.625 +32.853 +2:00.396
9355BERANGA COMPETICION DIEGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLYE IX+ /5 JRP
9419 ESCUDERIA TURBO DAVID DELGADO JB-RACING 2007 /Carcross /8 CC 2:06.219



P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
9510RALLYE LEGEND CANTABIJOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA 1000 RALLYE /P1 /3 CFG, CL\

9639 LAGUN ARTEA DUPEROU JOSEPH BMW M 3 GTR /GT/GTR /7 MRF, PRI 1:58.224 1:56.075 1:52.249
9748 DIEGO BLANCO TORRECILDIEGO BLANCO BMW E30 X+ /5 CLV

9838 ESCUDERIA MIL LAGOS  JESUS GARCIA PORSCHE 911 GT3 /GT/GTR /7 3:35.625

9928 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM /Carcross /8 JRP

1049 ESCUDERIA ORDEMOTS JUAN BUENAVENTURA RC PORSCHE 951 R /P2 /4 CLV

1010CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SIMCA 1000 RALLYE /P1 /3 CS

10:85LA TRAZADA SPORT PABLO DIEZ CITROEN SAXO /X2 2

10:76 ESCUDERIA ESTRADA  PEDRO PINA VELASCO BMW 323E36 /X3 /3 CFG, PRF

1046 ESCUDERIA GREDOS JUAN CARLOS MARTIN MINI CHALLENGER JCW /T2 /4 CFG 2:13.826
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